
 

neděle 18. srpna 2013 

EUTAX 1.B třída od 17.00 h 

FK Kopidlno A : TJ Sokol Libáň A 
Zápas řídí ing. Radek Svoboda z HK, AR 1 Leoš Bednář z Jičína, AR 2 
Miroslav Hron z Hořic, delegát Jaroslav Mudruňka z Hradce Králové 

hlavní pořadatel Miloslav Havelka 

NOMINACE NA DNEŠNÍ ZÁPAS – TRENÉR ROMAN HORNA 

Brodský - L.Kotlář, L.Komárek, Hnát, T.Dřímal - Poutník, 
T.Klaban, Černovský, V.Kulhánek - Havelka, Odvárko 

(P.Komárek, Geršl, P.Klaban, Pekárek) 

 předzápas od 14.45 h KS dorostu KHK 

FK Kopidlno : FKM Javorka 
hlavní pořadatel František Judl 

DOROST NOMINACE - TRENÉR MILOŠ ROĎAN 

Kovář - Hnízdil, Říha, V.Nasikovský, Strnad - Jantulík, Myška, Sucharda, 
Wajs - Kořínek, Valnoha (A.Nasikovský, Vycpálek, L.Klaban) 



ve stejný čas další naši hráči budou hájit kopidlenské barvy v Železnici  

Brožíček - Janáček, Šafařík, V.Dyčenko, Kraus, J.Komárek, 
Zikmund, Zarycký, Vodička, Malý, Zedek 

výsledky včerejších zápasů 

Robousy : Kobylice  1 : 3         Malšovice : Lokomotiva HK   2 : 4        
Jičín B : Sobotka   0 : 8 

v krajském přeboru Jičín : RMSK Nový Bydžov  1 : 0 

 
FK Kopidlno A : SK Sobotka   1 : 2 (1:0)        středeční vložené kolo 
Branky:  30´Černovský - 72´Kubišta, 88´Knobloch 
ŽK - 2:3 (Černovský, Poutník) 
Kopidlno: Brodský - Geršl, Hnát, Pavel Klaban, L.Komárek - V.Kulhánek, 
Černovský, T.Klaban, T.Dřímal - Havelka (81´Pekárek), Poutník 
(89´Šafařík)  
Zhruba 170 diváků vidělo dva zcela odlišné poločasy. Prvnímu vévodilo 
domácí Kopidlno, předvádělo pohledný fotbal a zaslouženě šlo do 
vedení. Druhých 45 minut jakoby nastoupil jiný tým, vytratila se 
bojovnost a nasazení, čehož hosté využili a v závěru zápasu otočili skóre 
ve svůj prospěch. 

 
Historie utkání s Libání 

 
 

1.třída SD sk.A 09/10 

10 Neděle, 11. Říjen 2009 13:45 Libáň - Kopidlno 2 - 4  
25 Neděle, 16. Květen 2010 14:45 Kopidlno - Libáň 2 - 0  

Pohár KFS EUROFIN 

1 Sobota, 31. Červenec 2010 17:00 Kopidlno - Libáň 4 - 3  
1.B třída sk.A 10/11 

13 Neděle, 31. Říjen 2010 14:30 Libáň - Kopidlno 4 - 1  
26 Neděle, 19. Červen 2011 17:00 Kopidlno - Libáň 2 - 0  

Krajská soutěž U19 sk.C 

11 Neděle, 23. Říjen 2011 13:15 Libáň - Kopidlno 3 - 3  
1.B třída sk.A 

11 Neděle, 23. Říjen 2011 15:30 Libáň - Kopidlno 3 - 2  
Krajská soutěž U19 sk.C 

24 Neděle, 03. Červen 2012 14:45 Kopidlno - Libáň 2 - 4  
1.B třída sk.A 

24 Neděle, 03. Červen 2012 17:00 Kopidlno - Libáň 2 - 2  
Pohár hejtmana 

2 Sobota, 04. Srpen 2012 17:00 Libáň - Kopidlno 2 - 4  
1.B třída sk.A 

6 Neděle, 16. Září 2012 16:30 Kopidlno - Libáň 2 - 0  
19 Neděle, 28. Duben 2013 17:00 Libáň - Kopidlno 0 - 1   



 

     

   PODZIM 2013  

NE 11.8 17,00 hod Robousy - Kopidlno  muži A 

ST 14.8 17,00 hod Kopidlno - Sobotka muži A 

NE 18.8 14,45 hod Kopidlno - Javorka dorost 

NE 18.8 17,00 hod Kopidlno - Libáň muži A 

NE 18.8 17,00 hod Železnice - Kopidlno B muži B 

ST 21.8 17,00 hod Kosičky - Kopidlno dorost 

SO 24.8 14,30 hod Stěžery - Kopidlno dorost 

SO 24.8 17,00 hod Kobylice - Kopidlno muži A 

NE 25.8 17,00 hod Kopidlno B - Lužany muži B 

ST 28.8 17,00 hod Kopidlno - Sobotka dorost 

NE 1.9 14,45 hod Kopidlno - Smidary/Červeň. dorost 

NE 1.9 17,00 hod Kopidlno - Jičín B muži A 

NE 1.9 17,00 hod Hořice B - Kopidlno B muži B 

SO 7.9 17,00 hod Lokomotiva HK - Kopidlno muži A 

NE 8.9 10,00 hod Skřivany - Kopidlno dorost 

NE 8.9 17,00 hod Kopidlno B - Žlunice muži B 

SO 14.9 17,00 hod Valdice - Kopidlno B muži B 

NE 15.9 14,45 hod Kopidlno - Myštěves dorost 

NE 15.9 17,00 hod Kopidlno - Malšovice muži A 

SO 21.9 16,30 hod Sobotka - Kopidlno muži A 

NE 22.9 13,00 hod Sobotka - Kopidlno dorost 

NE 22.9 16,30 hod Kopidlno B - Nemyčeves muži B 

SO 28.9 16,30 hod Jičíněves - Kopidlno B muži B 

NE 29.9 14,15 hod Kopidno - Kosičky dorost 

NE 29.9 16,30 hod Kopidlno - Robousy muži A 

SO 5.10 13,45 hod Javorka - Kopidlno dorost 

SO 5.10 16,00 hod Libáň - Kopidlno muži A 

NE 6.10 16,00 hod Kopidlno B - Chomutice muži B 

NE 13.10 13,45 hod Kopidlno - Stěžery dorost 

NE 13.10 16,00 hod Kopidlno - Kobylice muži A 

NE 13.10 16.00 hod Podhradí - Kopidlno B muži B 

SO 19.10 13,00 hod Jičín B - Kopidlno muži A 

NE 20.10 14.00 hod Smidary/Červeněves - Kopidlno dorost 

NE 20.10 15,30 hod Kopidlno - Lázně Bělohrad B muži B 

SO 26.10 14,30 hod Milíčeves - Kopidlno B muži B 

NE 27.10 12.15 hod Kopidlno - Skřivany dorost 

NE 27.10 14.30 hod Kopidlno - Lokomotiva HK muži A 
SO 2.11 11.30 hod Myštěves - Kopidlno dorost 
SO 2.11 14,00 hod Malšovice - Kopidlno muži A 

 

 



Historie soutěží libáňské kopané 

V letech 2002 - 2008 Krajský přebor (nejlepší sezóna 2003/04  6.místo), 
sezóna 2008/2009 1.A třída (fotbalový pád, 26 zápasů 3-2-21 11 bodů, 
skóre 24:90, poslední místo v tabulce), od sezóny 2009/2010 1.B třída 
 

 

Roman Horna pro Hradecký deník - 11.8.2013: „Cíle do nové 
sezóny máme jasné. Tím jediným pro podzimní část je postup do jarní 
finálové skupiny z pokud možno co nejvyššího místa po podzimu, tedy 
z první příčky. Může to být smělý cíl a víme že bude těžký, ale není 
nereálný pokud se bude vše dělat poctivě a na plno. Je třeba počítat 
s tím, že podobné cíle má více týmů,  ale my se nebudeme ohlížet na 
druhé a půjdeme svojí vlastní cestou a snad bude správná. Nevíme, co 
očekávat od hradeckých mužstev, ale dá se předpokládat že přinesou 
oživení a fotbalovost." 

 

 

 

 

Program příštího týdne 

středa  21.8. 17.00 Kosičky : FK Kopidlno (dorost)   BUS 15.30 

čtvrtek 22.8. 18.00 v rámci tréninku Kopidlno : nereliga 

sobota 24.8. 14.30 Stěžery : FK Kopidlno (dorost)   BUS 13.00 

17.00 Kobylice : FK Kopidlno A 

neděle 25.8. 17.00 FK Kopidlno B : Lužany 

 

                                                                                                                                                                             -mh-            


